

Sri Sri Omkarnathdev Vaidic Vidyapitha

Affiliated to Central Sanskrit University Secondary Co-Ed School (A Unit of ABJS)





Ph: +91 8620945990 | E-Mail: ssovvmmk@gmail.com | Website: www.ssovvmm.in



Ref. No.

Date: 17.07.2025

NOTICE

This is to inform all the candidates that **mark sheets and certificates** of **Annual Sanskrit Examination 2023-2024** are now available at School Office. Candidates can collect their mark sheets depositing one hundred rupees (Rs - 100/-) at Office counter. Mark sheets and certificates will be provided only on working days (except Saturday and Sunday) from 12:00 p.m. to 4:00 p.m.

বিজ্ঞপ্তি

সকল পরীক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৩- ২০২৪ সালের বার্ষিক সংস্কৃত পরীক্ষার মার্কশীট এবং সাটিফিকেট বিদ্যালয়ের নির্দিষ্ট অফিস খেকে পাওয়া যাচ্ছে। সকল প্রার্থীকে অফিস কাউন্টারে একশত টাকা(১০০/-) জমা দিয়ে তাদের মার্কশিট সংগ্রহ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। মার্কসিট এবং সাটিফিকেট শুধুমাত্র কর্ম দিবসেই দুপুর ১২:০০টা খেকে বিকেল ০৪:০০টার মধ্যে প্রদান করা হবে। (শনিবার এবং রবিবার ব্যতীত।)

বিনীত-

Showon Bhattechange

ড: শোভন ভট্টাচার্য

Secretary & Director (Hon)
Sri Sri Omkarnathdev Vaidic Vidyapitha
(A Unit of ABJS)
Mahamilan Math
7 Amkarnath Sarani,Kol-168

